教私第１５９６号
平成３０年５月２２日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

平成30年度「文化芸術による子供の育成事業（芸術家の派遣事業）」【特定非営利活動法人等実施分】の実施校募集について（通知）
標記について、本府府民文化部文化・スポーツ室文化課長から通知がありましたので、お知らせします。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　井上

TEL 06-6941-0351（内線 4882）